
 - 1 - 

 

 

株式会社 ギンビス  
〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3-23-3  

TEL 03-3664-0331（代）  FAX 03-3664-0336  

 

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  カテゴリー＞イベント情報 

２０２１．３．２４ 

２０２０年１２月より、株式会社ヴィレッジヴァンガードコーポレーション（本社：愛知県名古屋市 代表取締役社長：白川篤典）主

催で「たべっ子どうぶつＰＯＰ ＵＰ ＳＨＯＰ」を各地で実施中です。 

 

 
 

見た目もかわいい食べても美味しい『たべっ子どうぶつ』をモチーフにした雑貨をたくさん集めたＰＯＰ ＵＰ ＳＨＯＰがオープンしてい

ます。ＳＮＳでも話題が絶えない『たべっ子どうぶつ』のどうぶつたちをモチーフにした様々なアイテムやお菓子を揃えて、まるで『たべっ

子どうぶつ』の箱の中に入ったようなお店が誕生しました。  

 

  

ヴィレッジヴァンガード主催 
「たべっ⼦どうぶつ POP UP SHOP」を開催中︕ 



 - 2 - 

＜会場でしかもらえない限定ノベルティ＞ 

 

① たべっ子どうぶつショッパー 

まるで『たべっ子どうぶつ』のお菓子をそのまま持ち歩いているようなかわいいデザイン！ 

 

 

 

② Ａ１すごろくポスター＆説明書セット 

大きなＡ１サイズのすごろくにサイコロとコマも付いた貴重なセットをプレゼント。 

現在販売中の『たべっ子どうぶつ』ゆびにんぎょうをコマとして使えばさらに盛り上がること間違いなし！ 

 
税抜３，０００円以上お買い上げで①、②をどちらもプレゼント！ 

※ノベルティは数量限定、なくなり次第終了となります。  



 - 3 - 

＜会場にはフォトスポットも登場＞ 

 

 

会場にはまるでたべっ子どうぶつの箱の中に入ったかのようなフォトスポットが登場！ 

備え付けのフォトプロップスを手に持てばあなたはもうたべっ子どうぶつの仲間入り。  



 - 4 - 

＜開催場所＞ 

 

■ＮＡＭＢＡなんなん （終了） 

開催期間：２０２０年１２月１８日（金）〜２０２１年１月１１ 日（月・祝） 

〒５４２−００７６  大阪府大阪市中央区難波５丁目なんなんタウン２号 

 

 
↑ＮＡＭＢＡなんなん 

 

■ヴィレッジヴァンガード渋谷本店 （終了） 

開催期間：２０２０年１２月１８日（金）〜２０２１年１月１１日（月・祝） 

〒１５０−００４２  東京都 渋谷区 宇田川町２３−３ 渋谷第一勧銀共同ﾋﾞﾙＢ１･Ｂ２Ｆ 

 
↑ヴィレッジヴァンガード渋谷本店 

  



 - 5 - 

■ラゾーナ川崎 （終了） 

開催期間：２０２１年１月２２日（金）〜２月１４日（日） 

〒２１２−８５７６  神奈川県川崎市幸区堀川町７２−１ 

 

■ららぽーと TOKYO-BAY （終了） 

開催期間：２０２１年１月２２日（金）〜２月１４日（日） 

〒２７３−８５３０  千葉県船橋市浜町２−１−１ 

 
↑ららぽーと TOKYO-BAY 

 

■イオンモール羽生 （終了） 

開催期間：２０２１年３月１２日（金）～３月２１日（日） 

〒３４８−００３９ 埼玉県羽生市川崎２−２８１−３ 

 
↑イオンモール羽生 

 

  



 - 6 - 

■ららぽーと立川立飛 

開催期間：２０２１年３月１９日（金）～４月４日（日） 

〒１９０−００１５  東京都立川市泉町９３５−１ 

 

↑ららぽーと立川立飛 

※詳しい営業時間は各施設ホームページにてご確認ください。 

 

＜新型コロナウイルス 感染拡大防止に向けた取り組みとお客様へのお願い＞ 

たべっ子どうぶつＰＯＰ ＵＰ ＳＨＯＰでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の取り組みを行います。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

■安心安全への取り組み 

１、店内での密集を避けるため、状況に応じて、整理券運用等での入場規制をさせていただきます。 

２、従業員の健康管理・予防活動 

出社前の検温実施。風邪症状や体調に不安のある従業員の出社停止。従業員のマスク着用の徹底。 

定期的な手洗いとうがい、咳エチケット、手指のアルコール消毒の徹底。 

３、レジカウンターの飛沫防止カバー設置 

４、店内の消毒・清掃 

お客様の接触の多い箇所や、買い物カゴなど備品の消毒を徹底。 

 

■お客様へのお願い 

・ご来店の際は、マスクの着用をお願いいたします。また、咳エチケットへのご配慮など、ご協力をお願いいたします。 

・風邪症状や体調に不安のある場合は、ご来店をお控えいただくようお願いいたします。 

・店内ではお客様同士できる限り距離をとっていただくようお願いいたします。また、入店やレジでの待機列では、 

 フロアに貼られたサインを目安に一定の間隔でお並びいただくようご協力ください。 

・入退店時の手指のアルコール消毒にご協力ください。 

・その他、従業員の指示に従い、周りのお客様にご配慮のうえご来店ください。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

＜ヴィレッジヴァンガード公式 HP＞ https://www.village-v.co.jp/  

以上 


